
Katastrální úřad
pro Ústecký kraj, Katas tralní pracovlště Chomutov

Školní 5335, 43001 Chomutov

tel,: 474611910, e-mail: kp . Chomutov@ cuzk . cz, ID dat . schránky: bvníewr

Vyrozumění

O provedeném vk l adu do katastru nemovi tostí

ve věcí sp. zn. V-7462/2022-503

Na základě ro zhodnotí o povolení vkladu, které vydal Katastrální úřad
pro Ústecký kraj,

Katastrální pracovlště Chomutov, byl v řízení vedeném pod sp, zn. V*7462/2022~503 proveden

vklad do katastru nemovitos c í.

vklad byl proveden dne 30411.2022, a tc s právními účinky k 07.1142022.

vklad byl proveden podle listiny: Usneseni soudu o dědictví Okresní soud v Chomutově , č.j,

35 5,534/2022 -73

Výpis pxovedených změn

stav IušenéZrušený údaj e

Nový stav nově evidované údaje

Nezměněný stav evldované nezměněné údaj e

Katastrální území : 756989 Běsno

List Vlastnictví: 202

A Vlastník, jiný oprávněn? Idea Eiłułšínš Pudíl

Zrušený stav

Vlast.nické grávu

Zika Vladimír Bc.,

Nový stav

vlastnické právo

Gruntmanová Zdeňka› 28921 Kustomlaty nad. 1/2

Labem

Tomáškevá Dana 1 43111 Otvice 1/2

B Nemovitosti V V š

Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku

scavNezměnšný

1484 537 Ostatní plocha

Zápisy v této části LV beze změn .

B1 Včcná práva sloužící ve prospěch 'emovltosti v části B

c VŠE
práva zacěžujíci nemovj 7% osm v části Ta včetně souvisejících údajů

D Poznámky a další obdobné Zdaje

Ě' Naíývací tituly a jiné odklady záplsu

Listina

stavZrušený

o Smlouva o bezú la ném řevodu zák4Č„92/1991 Sb.) SPU 340416/2018 odle § 113 ze dne

05,08.2018. ?rá í účínk zá lSu ke dnl 22.08.2018. Zá is roveden dne 17.09„2018„

Vř270l/ZOÍ 8-533

Pro: Zika adimír Bc, RČ/IČO:

Nový stav

o Usnesení soudu dědictví okresní soud Chomutově , č.51. 35 0-584/2022 -73 až dne

07,11.2'022. Právní moc ke dni O7 .1142022 Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11,2022

13:27:11. Zápis proveden dne 30411.2022; uloženo na pratL
Chomutov

V-7462/2022 4503

Strana Ú? vyhotovena : 30.11,2022 09:57:47

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



Listina

o Usnesení soudu o dědic :ví okresní soud v Chomutově , č.3". 35 D-534/2022 -73 za :ine

07.13.1022. Právní moc ke dn i, 07.11,2022, Právní účinky zápi su k okamžiku 07 .11 ,2022

13:27:11. zápis proveden dne 30,112022; uloženo 'FF-J
prac.

Chomutov

V-7462/2022-503

Pro: Gruntmanavá Zdeňka, RČ/IČO:

Případné další zápisy nebo související beze změn .zápisy

Karašrrální území : 716961 Otvice

List Vlastnictví : 505

A Vias'tnłk, jiný oprávněný '7"' " ?penzi fikáă? Podíl

staVZrušený

Vlastní Cké Era' Vo

Zika Vladimí r Bcv

Nový stav

vlastni cké ptá vo

Gruntmanová Zdeňka , 1/2

Labem

Tomášková Dana , 1/2

B Nemovi tos ti

Pozemky

Výměra [m2]Parcela gznh pozemku

Nezměněn ý stav

599/4 4695 osLatní plocha

599/8 1132 orná půda

599/9 99 orná půda

599/10 1004 nerarní plocha

599/11 102 zastavěná plocha a nádvoří

Na pozemku stoji stavba: bez čp/Če, LV 525tech.vvb,

600/5 777 zastavěná plocha a nádvoří

Na pozemku stojí stavba : bez čp/če, st., LV 525jiná

v této části LV beze změn ,Zápisy

B1 věcná práva sloíž'řăfve prospěch nemovíšăs'cí v části B

C věcná práva zatčžující nemovitostl v Částl B včetně souvlsejících údajů

Webnéíäaje *W "i V

E Nabývací tituly a íne podkfaäý zápisu

Listina

Zrušený stav

0 Usnesení soudu o YYRQŠFŠCĚE SJM a o dědictví 35 D-1219/2017 -128 ze dne 16.04,2018„

Právní moc ke dní 16,0410184 Právní účínk zá isu ke dní 16.04.2018. Zá is roveden dne

09,05.2018.

V-2596/ZO1BÍSO3

Pro: 'li ka VladJmÍT BC” Rč/IČO:

stavNový

o Usnesení. s nudu 3: dědictví Okresní soud v Chomu :ové , č,j, 35 D-584/2022 -73 ze dne

07,11,2022. Právní moc ke dni 07.11,20224 Právní účinky zápisu k okamžiku 07 .11.2022

13:27:11, Zápis proveden dne 30.11.2022.' uloženo na
prac.

Chomutov

Strana 7/9 Vyhocoveno:
30.11.2022 09:57:47

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



Listina

V~7462/2022<503

Pro: Gran manová Zdeňka, RČ/IČO:

Tomášková Dana ,

Případné další zápisy nebo Související zápisy beze změn.

Katastrální území : 780227 Varné řov

vlastnictví .' 321.List

A VlasLník, jiný oprávnění łden :i fikácoz Ž Podíl

„ý__, i i

staVZrušený

vlastnické právo

Zika Vladimír Bc.

Nový stav

V1 astnické právo

Grunťmanová Zdeňka . 1/2

Labem

Tomášková Dana, 1/2

B ŇeÍnovi tasti *V ' i" 4__7_

Pozemky

Parcela
Výměra [m2 y Druh pozelm

Nezměněný staV

447/1 1893 ovocný Sad

Zápi sy v této části LV beze změn .

:i věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

C věcná práva zatěžující nemovitosti v části R včetně souvisejících udaju

D Poznámky a další obdobné u deje

E'ý'híabývac'i' tituly a jiné p0( lady zápisu

/
Llstina

Zrušeny' stav

a Usnesení Soudu o v oř daní SJM a o dědictví 35 D*1219/2017 -128 ze dne 164042018.

Právní moc ke dni l (04.20184 Právní účink za isu ke dni 16404.2018. za is roveden dne

09052018.

Pro : Zika Vla mír BC.

stavNový

o Usneseni du a dědictví Okresní soud v Chomutově , č.j. 35 D-584/2022 -73 ze dne

07.11.20 Právní. moc ke dní 07.11.2022, Právní účinky zápisu k okamžiku 07.11 ,2022

13:27: Zápis proveden dne 30.11.2022; uloženo na
pxac.

Chomutov

V-'M 62/2022-503

Pr Gruntmanová Zdeňka, RČ/IČO:

Tomášková Dana '

Pžlpa dné další zápiĚX nebe souvlsející zápisy beze změn.

Strana a/a Vyhotcveno: 30.11.2022 09:57:47

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernime.cz/



Vyhotovil :

Ka tastrălní úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov

Masopusccva' Pavl ina

Podpi s , razí tko:

KATASTRÁL ÚŘAD PRO ÚSTECKÝ KRAJ

Kmusírú I mcovläě Chomu'ov, IV

\ \

Strana 9/9 30.11.2022 09:57:47
vyhotovena:

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernime.cz/





Informase O pozemku

Parra-lm' Člsla' 599/4

Obec Otvlte [553mm jd ä
Katastrální územl Otvice 1715961]

\\ U
&

Ů
Číslo LV: Q v* l

Vým ěra [mzlr 4695 7

Typ parcely Parcela katastru nemovitostí

Ň
#2/ Ď l

W

Mapový list. DKM 129

Způsob využití manlpulačnl plocha

Druh pozemku: nctamí plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

lastmcke uravo Podíl

Gruntrnanova' Zdeňka, 1/2

Tomášková Danal 1/2

Způsob ochrany nemovitosti

Ne1sou evldovány žádné způsoby och ra nv.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evvdované BPEJ

Omezení vlastnického práva

Nejsm ewdována žádná Omezení

Jiné zápisy

Nejsou evldovány žádné jiné Záp1sy.

Í. Km rvcn ov! l Irosn uda

Nemovitost Je v územnlm obvodu. kde státní správu katastru nemovitosti ('R vykonává KeLąSLLá lnl Nad pm Ústecký kra , Katastrálnl pracowgié

Chomutavů

Zobrazené nom maj informativní (havakter Platnost dat k 30.03.2023 09.00



lnformace O pozemku

599 s*Partelm čislo:

K7
Obec: O!vvce[5632771ů' č\ l\

Katastrální uzemi' Otvi<e 17169611
[7

Činn 1v> 505

\\

\
Výměra [m2]: 1132 \\

\\

panely Parceta katastru nemovitostí
\\

a?Typ
Q

Mapový Itst DKM
ms

Určení Ze souřadnic v SVJTSK 20 40 an 100výměry:
er; 'x

Druh pozemku orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Vla muka uravu Podíll

Gruntmanová Zdeňka, 1/2

Tomášková Danar 1/2

Způsob ochrany nemovitostí

fondzemědělsky' půdnl

Seznam BPEJ

BPl
vyl

25001 1132

Omezení vlastnického práva

Nerou evldována žádná omezení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žadnellne zápisy.

r Rnem bvl HDVIKBSU
alkterých psa (enov)

v územním kde státní katastru nemovltostl ČR kla KatastrálníNemovitostje obvodu, správu vykonává Katastrální úřad m Ústecký pracoviště

Chomutcvů”

Zobrazené údaje mají lnřurrrlatlvrrl' Charakter Platnost dat k 30 03 2023 09'00

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimecz/



Informace O pozemku

V

Parcelní Člslo' 599/9 '

Obec Otvice [563277111

Katastrálnl' uzemi, Otvice [71 69gü]

l:

Q

53;
Cislo LV É

i?
k

Výměra [m2] 99

Typ parrely Parcela katastru nemovitostí

Mapový llst: DKM
1 9m

IZ::

Určenl výměry: Ze souřadnlc v S-JTSK o lo 'vzit :o 40 50m

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jínl' oprávnění

vlastmcks uvz Podíl l

Gruntmanová Zdeňkar 1/2

Tomášková Danar 1/2

Způsob ochrany nemovitosti

Na

fondzemědělský půdní

Seznam BPEJ

lBPEl Výmere

25001 n' 99

Omezení vlastnického práva

Nqsou evidovana Žádná omezení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány Žádné jiné zápisy.

› o Rlzenl vra l kte
ytn

uvl nemovltostl zapsarl cellovl may

v uzemnlm obvodu, kde státní katastru nemovltostl ČR Katastrální úřad niNemovitost je správu vykonává pr_o Ústecký mi. Katastrá pracovlště

Chamuloyű

Zobrazené udaje man' informativní tharakler. Platnosí dat k 30 03.2023 09'00

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše r: bez instalace https://c|oud.zacernimecz/



lnformace O pozemku

Parrelni číslo: SBĚUOG

Obec. Olvlte [563277]

Katastrální územl Otvice 17169611

i

Číslo Lv: ü

[m2]: 1 004

Výměra 3%4 Z
TW parcely Parcela katastru nemowtostí

7
Mapový list' DKM 11 512

Určení' výměry: Ze souřadnlc v SelTSK
60 so mo

/

Způsob využltl manlpulační plocha

Druh pozem ku ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Jlas ké lrtll

Gruntmanová Zdeňka, l/Z

Tomaškova' Danar 1/2

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evldovány Žádné zpl'lsolay ochrany.

Seznam BPEJ

Pamela nema' evidované BPEJ

Omezení vlastnického práva

Nejsou evwdována Žádné omezeni

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjmé zápwsy.

Í. (179 uc

v územním obvodu, kde státní katastru nemovutosn' ČR Kaleslváłní Úřad Katastl álm'Nemovitost Je správu vykonává pr_o Ústecký kra , prat ovišlé

Chomulcvű

Zobrazené údaje maj informativní charakter Píamost dat k 30 03 2023 09 00



Informace O pozemku

Parceľm' čw'slo 592111

Obec: Otvice [563277] 'k

Katastráw území: Otvvce [716961]

Čisło LV.

w]

ä

Výměra [mzr 102

TYP parcely: Pa rcela katastru nemovitosu

Mapový hst DKM
1 937

Ze souřadnic v S-JTSK o m zo :o 4a som

Určeni výměry: l

Druh pozemku: Zastavěná plocha a nádvoří

Stavba na pozemku bez Šřł Z Č ü, stavba technkkéhc !Vbaveni

Vlastníci, jiní oprávnění

i Vlasln (ke u
íd

Gruntmanová Zdeňka, i/Z

Tomašková Dana, 1/2

nemovitosti
Způsob ochrany

Nejsem evidovány žádné Způsoby orhrany.

Seznam BPEJ

Parceia nemá evidované BPEJ

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezeni

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žadne Jmé Zápisy

.r R47 ku rvm l Il navuosn zausan
Eenavy uda

Nemowtost je v územnim obvodu, kde státní správu katastm nemowtostí ČR vykonává Katastrální jřad m Ústecký, mi, Katastrální placevlště

Chomutova

Zobrazené udaje maji jnforrriallvni :harakxer Plainosl da! k 30 03 2023 09 00

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/



Informace O pozemku

Pars-51m' Číslo 60015 i'

Obec Otvice (56327er

Katastrální území' Otvice [w]

Q\
Číslo LV' Ě

lk V
Výměra [maj 272 ke

Typ parcely Parcela katastru nemovrtostí

Mapový list DKM i | 125

Určení výměry: Ze souřadnic v S'JTSK o m vn: :o 40 50m

Druh pozemku zastavěná plocha nádvoří

Štavba na bsz Z Č stavbapozemku ší; äu'm

Vlastníci, jiní oprávněni

Vlastmtl Pi

Gruntmanová Zdeňka, 1/2

Tomáškové Dana, 1/2

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nema' evidované BPEJ

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována Žádná omezeni.

linp' zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

ł. n bvl zausan ( muvv uda

Nemovitost je v uzemním obvodu, kde statni správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad
pLG u' sjecky'. mi Katastrální pt acovišté

,Chomutovd

Zobrazené úoale malí inlormatlvní charakter Platnost dat k 30.03.2023 09 Düt

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše j: bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



a

(1
?23; 'L víš.;

\

1.",59 2
\

A% 927.

?i
ší

zj- 1. L › ' \
5“? "i” *i

ľ'. s

til
s

až; '1
'4

' A
\ i;

.ir

KI. \ V_V* li
AFF

\ :g: I
'a ,Y

1
'A

.4 lžíi):
či

51!

ł
a..'[/lll

la \ p 'V2 u~

v I ... .7 u
x

.'VE

\ s a
Řąnu '-4 IQ

ł*
Li

"A ł!
u

3' ăi
\

ł. [1

i
7 l

'si u

.9

9

,„ l i? \'i ' Ý ł.

l

4 Z.

li i r §04

li 'a'
Ř

S

i

L'

Ř' A
,i

ř.” š:
1

U \ fi rm'

I li .7
_ . vi'

D' 'i
7ł i

s;

.27i
..1 li

'i

i.'
l I-

L*: i



Výpočet nájemného na rok 2023

Nájemné za mk 2022 c'xmlo 123 450„ Kč

Cexková Částka ná)emného plus mñace 15 1 % na rok 2023 Čmí 142 091 KČ

Částka bude zasHäna (tělem, na uvedená Čísla *létupdnolhvým nápmcum rovným

31 03 2023 35
Splatnost nájemného: 522,-

31 DG 2023 35 522 -

31 09 ?(123 35 522-

31 12 2023 35 525 -

Splatnost nájemného pro p, Zdeňku Gruntmanovou:

31 O3 2023 17 761

31 06 2023 17 761

31 09 2023 17 761 ,

31 12 2023 17 762,50

Úhrada nájemného bude provedena na (31510 účtu

Splatnost nájemného pro p. Danu Tomáškovou:

31 03 2023 17 761

31 06 2023 17 761

31 09 2023 17 761

31 12 2023 17 762 50

Úhrada bude na Číslo účtu:nájemného provedena

Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 výtlscich z nichž každá strana obdrží
po jednom výtisku

V Chomutově 31 03 2023

PronaJ lmatelé Nájemce

Zdenka Gruntmanová DPCHJ a s Ing Petr Maxa řednel

Dana Tomášková

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimecz/


